

# **KASPER PILMAN HOLDING ApS**

Søren Frichs Vej 40  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2016**

---

**Kasper Pilman Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KASPER PILMAN HOLDING ApS Søren Frichs Vej 40 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 35631836 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Jægergårdsgade 100 B 8000 Aarhus C DK Danmark
<b>Revisor</b>	RIGTIG RÅDGIVNING ApS Oddervej 157, 1 8270 Højbjerg DK Danmark CVR-nr: 35418164 P-enhed: 1018709011

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 104.828

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 151.903

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.625	-5.330
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.625</b>	<b>-5.330</b>
Personaleomkostninger .....	1		
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.625</b>	<b>-5.330</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	107.453	75.924
Andre finansielle indtægter .....		0	5
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.828</b>	<b>70.599</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.828</b>	<b>70.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000	73.524
Overført resultat .....		59.828	-2.925
<b>I alt .....</b>		<b>104.828</b>	<b>70.599</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		184.853	150.924
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>184.853</b>	<b>150.924</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.853</b>	<b>150.924</b>
Likvide beholdninger .....		53	5
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53</b>	<b>5</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>184.906</b>	<b>150.929</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		56.903	-2.925
Forslag til udbytte .....		45.000	73.524
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>151.903</b>	<b>120.599</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	33.003	30.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.003</b>	<b>30.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.003</b>	<b>30.330</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>184.906</b>	<b>150.929</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-2.925	73.524	120.599
Betalt udbytte .....	0	-73.524	0	-73.524
Årets resultat .....	0	59.828	45.000	104.828
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-16.621	118.524	151.903

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Udbetalt udbytte - Dataminds A/S	73.524	0
Andel af årets resultat - Dataminds A/S	33.929	73.524
<b>Total</b>	<b>107.453</b>	<b>73.524</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	150.924	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.924</b>	<b>75.000</b>
Værdireguleringer primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	107.453	93.424
Udloddet udbytte	-73.524	-0
Værdireguleringer ultimo	0	-17.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>33.929</b>	<b>75.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>184.853</b>	<b>150.924</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dataminds A/S, Åbyhøj	10%	1.848.531	1.074.531

### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Lån fra anpartshaver	32.330	30.330
Skyldig udbytte	673	0
<b>Total, Anden gæld</b>	<b>33.003</b>	<b>30.330</b>